



آوار ساختمان ۴ طبقه در قلب پایتخت

ساختمان چهار طبقه در حال تخریب در خیابان طالقانی تهران عصر روز گذشته به یک‌باره آوار شد.

جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران به «جوان» گفت: ساعت ۱۷:۱۰ روز گذشته آتش‌نشنان چهار ایستگاه بعد از دریافت گزارش ریزش آوار در خیابان طالقانی، تقاطع خیابان ایرانشهر در محل حاضر شدند. محل حادثه ساختمان چهار طبقه در حال تخریب بود که براساس گزارش‌های اولیه به یک‌باره فرو ریخت. امدادگران همزمان با ایمن‌سازی محل تلاش برای آواربرداری را با حضور سگ‌های زنده‌یاب آغاز کردند. امدادگران در اولین گام دو رهگذر و یک کارگر را که دچار مصدومیت شده بودند از محل خارج کردند و برای نجات افراد احتمالی گرفتار شده در میان آوار تلاش خود را به کار گرفتند.

رئیس مرکز اورژانس تهران هم اعلام کرد در اولین ساعت، دو مصدوم از محل خارج شدند که یکی از مصدومان در وضعیت بسیار وخیم قرار دارد که به بیمارستان منتقل شد. نفر دوم هم خنمی باردار است که به مرکز درمانی منتقل شد.



کشف حدود ۱۳ میلیون مواد محترقه در یک ماه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچاز کشف ۱۳میلیون مواد محترقه و منفجره در یک ماه گذشته خبر داد.

سردار حسین جیمی گفت: از یک ماه قبل طرح سراسری مقابله و جمع‌آوری مواد محترقه در کشور آغاز شد و در اجرای این طرح، حدود ۱۲ میلیون انواع مواد محترقه و منفجره به ارزش تقریبی بیش از ۵۵میلیارد تومان کشف شد.

وی با اشاره به تشکیل ۲۶۶ پرونده برای متهمان که در حوزه تولید و توزیع مواد محترقه و منفجره غیرمجاز و غیراستاندارد فعالیت داشتند، گفت: مقابله با اینگونه سوداگران در حقیقت در راستای دفاع از امنیت و سلامت مردم است، چرا که تولیدکنندگان مواد محترقه در واقع سلامت و امنیت مردم را به مخاطره می‌اندازند.

سردار رحیمی افزود: هموطنان گرامی می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در خصوص تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان مواد محترقه و منفجره که در حقیقت سلامت مردم را به خطر می‌اندازند، با شماره ۱۱۰ و همچنین شماره ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

دعوی مرگبار ۲پسر ۱۵ساله

درگیری دو پسر ۱۵ساله در یکی از محله‌های شیراز با قتل یکی از آنها به سرانجام رسید.

به گزارش «جوان»، سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز گفت: شامگاه دوشنبه مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش یک درگیری خونین در پیاده‌راه سلامت چمران در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد پسر ۱۵ ساله با ضربه چاقوی دوست ۱۵ ساله‌اش هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده‌است. تحقیق از شاهدان نشان داد دو پسر نوجوان در حال قدرتمنایی بودند که حادثه خونین رقم خورد و عامل حادثه از محل متواری شد. هم‌زمان با حضور باز پرس و انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران ساعتی بعد متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌های اولیه به جرمش اعتراف کرد. بررسی‌ها در این باره جریان دارد.

آرمین بینا

کارآگاهان پلیس تهران با ردیابی خون مدیر یک شرکت واردکننده مواد شیمیایی موفق شدند قاتل او را شناسایی و بازداشت کنند.

ساعت ۱۷ بعدازظهر دوشنبه ۲۰اسفندماه، مرد میانسالی در حالی که خون تمام بدنش را فرا گرفته بود وارد بیمارستانی در یکی از خیابان‌های مرکزی پایتخت شد و درخواست کمک کرد. آثار ضربات جسم‌نوک تیز روی قفسه سینه و بدن او حکایت از آن داشت در درگیری زخمی شده‌است. شدت جراحات توان حریف زدن از مرد زخمی را گرفته بودو لحظاتی بعد بیهوش نقش بر زمین شد. تیم پزشکی بلافاصله او را به اتاق عمل منتقل کردند. تلاش برای نجات مرد میانسال از پرتگاه مرگ ادامه داشت و حادثه نیز به پلیس خبر داده شد، اما ساعتی بعد اعلام شد مرد میانسال بر اثر شدت جراحات و خونریزی شدید به کام مرگ رفته‌است.

مدیر شرکت

با اعلام خبر قتل مرد میانسال، قاضی تبریزی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در نخستین گام هویت مقتول را با مدارک شناسایی که همراه داشت به نام بهنام شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان داد بهنام ۵۷سال سن دارد و مدیر یک شرکت واردکننده مواد اولیه شیمیایی و دفتر کارش هم در یکی از خیابان‌های شمالی شهر است.

رد خون

بررسی‌های میدانی و رد خون به‌جا مانده از مقتول در بیرون از بیمارستان نشان داد مقتول در یکی از خیابان‌های اطراف بیمارستان در درگیری زخمی شده و پس از آن خودش را برای درمان به بیمارستان رسانده‌است. بدین ترتیب مأموران رد خون مقتول را گرفتند و به خیابان یوسف‌آبادرسیدند. ردخون در خیابان یوسف‌آباد ادامه پیدا کرد تا اینکه در قسمتی از خیابان رد خون تمام شد. بنابراین نقطه احتمالی درگیری مقتول با فرد دیگر مشخص شد و مأموران تحقیقات خود را در همان نقطه پیگیری کردند. تیم جنایی در ادامه دوربین‌های مدارسته محل حادثه را بازبینی کردند که مشخص شد مقتول در حالی که خون زیادی از بدنش جاری است در قسمت سرنشین خودروی پژو ۲۰۶ را باز می‌کند و سراسیمه از خودرو بیرون می‌آید. سپس راننده خودرو و به راهش ادامه می‌دهد و مرد زخمی هم به سمت بیمارستان حرکت می‌کند. با به‌دست آمدن این اطلاعات، مأموران شماره پلاک ۲۰۶ را به‌دست آوردند و بااستعلام از مرکز پلیس در یافتند صاحب خودرو مردی ۴۵ساله به نام ناصر است.

مدیر اداری

همچنین مشخص شدناصر، مدیر اداری شرکت مقتول است. بنابراین او به عنوان مظنون در قتل تحت تعقیب قرار گرفت و مأموران دو ساعت بعد ناصر را بازداشت کردند. همزمان باانتقال مقتول به او پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با مدارک و شواهد روبه‌رو

حواالت

سرویس حوادث۸۵۲۳۰۶۰

ره خون پلیسی را به قاتل رساند



شد با اظهار پشیمانی به قتل مدیر شرکت اعتراف کرد. متهم در ادعایی گفت: «بهنام مدیر شرکت بود و من هم مدیر اداری شرکت بودم، البته مدتی بود که او های حسابداری شرکت را هم انجام می‌دادم. شرکت ما واردکننده مواد اولیه شیمیایی بود و من هم برای در آمد بیشتر بازار یابی می‌کردم. چند روز قبل یکی از محصولات شرکت را به قیمت پایین‌تری فروختم و وقتی بهنام متوجه شد از این کارم ناراحت و عصبانی شد. روز حادثه دو نفری از شرکت بیرون آمدم و سوار خودروی من شدم. در مسیر سر همین موضوع با هم مشاجره کردیم و وقتی در گیریمان بالا گرفت، من عصبانی شدم و با چاقویی که همراه داشتم ضرباتی به بهنام زدم. ذایقی بعد به خودم آمدم و دیدم مدیر شرکت خونین روی صندلی افتاده است. پشیمان شدم و تصمیم گرفتم او را به بیمارستان برسانم، اما در میانه راه به ترافیک خودرویم و در همین حین مدیر شرکت در خودرو را باز کرد و به سرعت از خودرو پیاده شد. خیلی ترسیده بودم، برای همین فرار کردم، اما تصور نمی‌کردم او جانش را از دست بدهد تا اینکه دستگیر شدم و فهمیدم بهنام فوت کرده‌است.

متهم پس از اعتراف به قتل به دستور باز پرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان باانتقال مقتول به پزشکی قانونی، تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان حادثه ادامه دارد.

در خواست دفاع مشروع قاتل بررسی می‌شود

که پشت مادرش پناه گرفت. وقتی خواستم به صورتش سیلی بزنم، او جا خالی داد و ضربه سیلی به مادرش برخورد کرد. همین موضوع باعث اختلاف‌های بعدی شد. دخترم خیلی زود ماجرا را به دایی‌هایش و برادرم خبر داد و آنها خیلی زود به خانه‌مان آمدند و درگیری بیشتر شد.

ماجرای قتل

متهم در توضیح قتل هم گفت: مهدی با چوب حمله کرد و به صورت من ضربه زد. التماس کردم دست از سرم بردارند، اما توجه نمی‌کردند، از کشو چاقو برداشتم تا پترو بند و عقب بنشینند که حادثه اتفاق افتاد.

محاکمه

با کامل شدن تحقیقات، محمود به اتهام قتل مجرم شناخته شد و پرونده با کامل شدن بررسی‌ها برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران از جاع شد. براد مقتول به دادگاه گفت که خواسته‌شان قصاص است. او گفت یک هفته از حادثه گذشته بود که پدرمان دق کرد و فوت شد. در ادامه همسر متهم به عنوان یکی دیگر از اولیای دم در جایگاه حاضر شد و از متهم اعلام گذشت کرد.

پس از آن، برادر متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: آن روز صبح دختر برادرم با من تماس زد و من سر این موضوع بودیم که دخترم بدون اینکه سلام کند، وارد شد. می‌دانست من از این رفتار ناراحت می‌شوم، خواستم او را تنبیه کنم



هر حال من و همسرم دوباره در حال حرف زدن سر این موضوع بودیم که دخترم بدون اینکه سلام کند، وارد شد. می‌دانست من از این رفتار ناراحت می‌شوم، خواستم او را تنبیه کنم

|| چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۳ || ۱۱ رمضان ۱۴۴۶ |

آ یادداشت

آگاهی بخشی برای کاهش آسیب‌های چهارشنبه سوری



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

فقدان فرهنگ چهارشنبه سوری

هم مثل فقدان فرهنگ رانندگی پر تلفات است. ماهمه ساله، سال را با تلفات چهارشنبه سوری به پایان می‌رسانیم و سال جدید را با تلفات جاده‌ای آغاز می‌کنیم و باوجوداینکه درباره هر دو پدیده هشدار داده می‌شود، اما فرجام آنچه بر جای می‌ماند، خسران است. هر چه به چهارشنبه یابان

سال نزدیک‌تر می‌شویم، پلیس موفق به کشف‌انبارهای بیشتری از مواد منفجره و محترقه می‌شود، بااین حال سوداگران این بازار در بازار تهران و کوچه پس‌کوچه‌های آن مشغول تجارت مواد آتش‌زا هستند. این روزها رسانه‌ها محتواهای بیشتری درباره آسیب‌های پیش‌رو منتشر می‌کنند به این امید که افراد در معرض خطر از حوادث پرخطر دور نگه داشته شوند. رسانه ملی هم به سباق گذشته در شب‌های پیش‌رو و خصوصاً در شب چهارشنبه سوری با انتشار تصاویر متلاشی‌شده قربانیان سوانح خواهد کوشید به کمک ترس ناشی از آنچه روی داده به بازدارندگی از آسیب‌ها کمک کند، غافل از اینکه انتشار برخی از این تصاویر برداشتی روشن از انتشار خسونت است، بااین حال، براساس گزارش اورژانس کشور سال گذشته ۱۷ نفر در جریان حوادث چهارشنبه سوری فوت و ۳۰۵ نفر قطع عضو شدند. سازمان پزشکی قانونی کشور هم گزارش داده‌است که ۷۰درصد تلفات چهارشنبه آخر سال افراد زیر ۳۰ سال هستند. این گزارش همچنین نشان می‌دهد در چهار سال گذشته ۷۸ نفر در کشور در جریان همین حوادث جان خود را از دست دادند که از کل افراد فوت‌شده ۶۵نفر مرد و ۱۲ نفر زن بودند وبیشترین آن مربوط به سال ۱۴۰۱ با ۲۸ کشته‌است. این گزارش همچنین نشان می‌دهد در چهارسال گذشته رده سنی افراد فوت شده بین ۲۵/۵ تا ۶۴ سال بود که بیشتر این افراد در گروه سنی کمتر از ۳۰ سال قرار دارند. همچنین بین افراد فوت شده کودکان ۲/۵، ۴ و ۵ساله قرار دارند که قربانی بی‌احتیاطی والدین یااطرفیان خود شده‌اند. همان گونه که اشاره شد اماها نگران‌کننده‌است و برای رفع این نگرانی هم گریزی جز به کارگیری سازوکارهای پیشگیرانه نیست. روشن است در جامعه افراد پر خطری هستند که با برای کسب منافع مالی یا برای تخلیه هیجان برای دیگران ایجاد خطر می‌کنند و این گونه به خود و دیگر شهروندان آسیب می‌رسانند، از همین‌رو در وضعیت کنونی همزمان با اقدام‌های بازدارنده باید با آگاه بخشی عمومی نسبت به کاهش این آسیب‌ها اقدام کرد.

جیب‌بری در مترو در پوشش گدایی

فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت از دستگیری مردی خبر داد که در پوشش گدایی جیب مسافران را خالی می‌کرد. به گزارش «جوان»، سرهنگ عباس کریمی‌راد گفت: همزمان با افزایش جیب‌بری و سرقت گوشی‌های تلفن همراه مسافران در ایستگاه متروی ۱۵ خرداه، مأموران پلیس دست‌به‌تحقیق زدند و در جریان بررسی دوربین‌های مدار بسته متوجه شدند سارق مردی است که در پوشش گدایی در حال سرقت‌است. وی ادامه داد: وقتی مأموران برای بازداشت متهم وارد عمل شدند، قصد فرار داشت که بازداشت شد. سرهنگ کریمی‌راد گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد.

مرگ خاموش زوج جوان در شاهرود

نشت گاز از آبگرمکن در شهرستان شاهرود به قیمت جان زوج جوان تمام شد.

سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش حادثه گاز گرفتگی در یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زوج جوان به دلیل گاز گرفتگی جانشان را از دست داده‌اند. علت حادثه، نشت گاز آبگرمکن گزارش شده‌است.



تحقیقات از متهمان به دستور بازپرس جنایی در حالی ادامه دارد که احتمال می‌رود این باند کودکان دیگری را هم خرید و فروش کرده باشد. مأموران در تلاشند تا پدران و مادران نوزادان فروخته شده را شناسایی و زوایای پنهان این حادثه را آشکار کنند.

جزئیات تازه در پرونده فروش نوزادان

یکی از متهمان گفت: «مدتی قبل با زنی معروف به خانم دکتر در یکی از شهرهای شمالی آشنا شدم. او در بیمارستان کار می‌کرد و می‌گفت زن و شوهرهایی که توان نگهداری از فرزندانشان را ندارند، شناسایی می‌کند و نوزاد آنها را پس از تولد می‌خرد و به خانواده‌های پولدار می‌فروشد که بچه‌دار نمی‌شوند. خانم دکتر از ما خواست با او همکاری کنیم و از یک سال قبل باند فروش نوزادان را تشکیل دادیم. در این مدت باند ما در تهران و شمال کشور پنج زن باردار را شناسایی کرد که توان نگهداری فرزندشان را نداشتند. آنها می‌خواستند نوزادشان را سقط کنند، اما ما به آنها پول دادیم تا این کار را نکنند و پس از به دنیا آمدن فرزندشان، او را به ما بفروشند. آنها هم قبول کردند و تا ۹ ماهگی با ما در ارتباط بودند و بعد از اینکه نوزادشان را به دنیا آوردند به ما فروختند. معمولاً هر نوزاد را به قیمت ۱۶۰ میلیون تومان می‌خریدیم و بعد به خانواده‌هایی که بچه‌دار نمی‌شدند به قیمت بالاتری می‌فروختیم.»

آخرین اشتباه

متهم ادامه داد: «آخرین مورد رابط ما خانواده‌ای را در یکی از شهرهای شمالی شناسایی کرده بود که در خواست خرید کودک خردسالی را داده بودند. آنها چند باری برای سرپرستی کودک به بهزیستی مراجعه کرده بودند، اما موفق به گرفتن بچه نشده بودند. دو نفر از اعضای باند خدیجه را ربودند و ما هم دختر سه ساله را به خانم دکتر تحویل دادیم، اما خانواده‌ای که او را خریدند خبر نداشتند خدیجه را ربوده‌ایم و فکر می‌کردند او کودک بی سرپرست است. ما کودک را نبودیم، اما دو نفر از اعضا اشتباه کردند و همین کودک‌ربایی باند ما را لو داد.»

متهمان دیگر هم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کردند.

غلامرضا مسکنی

پرونده اعضای باندی که به اتهام خرید و فروش نوزادان

بازداشت شده‌اند با اعتراف به خرید و فروش پنج نوزاد در تهران و شمال کشور وارد مرحله تازه‌ای شد.

اواخر تابستان امسال زن و مردی سراسیمه به اداره پلیس تهران رفتند و از گم شدن ناگهانی دختر سه‌ساله‌شان به نام خدیجه شکایت کردند.

پدر دختر گمشده گفت: «ما از اتباع هستیم و چند سال قبل برای کار به ایران آمدم. خانه‌مان در یکی از خیابان‌های محله شوش است. من هر روز به محل کارم می‌روم و شب به خانه برمی‌گردم. فرزندانم که چند دختر و پسر هستند هر روز ظهر برای بازی داخل کوچه می‌روند و عصر به خانه برمی‌گردند. آخرین باری که خدیجه همراه برادران و خواهرانش برای بازی از خانه بیرون رفت، چند ساعت قبل بود، اما به خانه برنگشت. وقتی از فرزندان دیگرم سؤال کردم، گفتند همه مشغول بازی بودند و فکر کردند خدیجه به خانه برگشته‌است. پس از این حادثه با تمامی اهالی محل و بستگانم بسیج شدیم و به دنبال دخترم گشتیم، اما او را پیدا نکردیم.»

تحقیقات جنایی

با شکایت مرد جوان، پرونده به دستور قاضی سالار صنعتگر، بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیم زنده‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی دوربین‌های مدارسته محل حادثه، مأموران را به ردیابی زن و مرد جوانی رساند که دختر خردسال را حین بازی فریب می‌دهند و با خود می‌برند. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد زن و مرد کودک‌ربا وارد خانه‌ای در محان نزدیکی می‌شوند و بعد از ساعتی از آن خانه بدون دختر سه‌ساله بیرون می‌آیند. صاحبان خانه دو خواهر به